
                                    

令和 6年 10月吉日 

 

 

各   位  

 

 

                        桐生市医師会立 

桐生高等看護学院 

                        学院長  高 橋  厚 

         

 

令和 7年度 学生募集停止に関する重要なお知らせ 

 

 平素より本学院の運営に関しまして多大なるご理解とご協力を賜り、深く感

謝申し上げます。 

 本学院は、昭和 47年の開設以来、これまで 1516名の卒業生を県内・県外の医

療機関に輩出して参りました。しかしながら、少子化、4年制大学や専門学校へ

の進学志向が高まり、2年課程への受験希望者が減少するといった社会情勢に伴

い、当学院におきましても、更なる入学者の減少が今後も見込まれることから、

誠に残念ではございますが、桐生高等看護学院における令和 7 年度の学生募集

を停止することといたしました。 

 これまで長きにわたり本学院の教育活動にご支援・ご協力を賜りました関係

者の皆様には、このようなご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます

とともに、このたびの決定につきましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 


